智能功率开关
（IPS）
目录
 4 技术概述
 6 产品系列
 10 IPS解决方案
收发器IC
12  IPS解决方案

工业收发器IC产品范围
IO-Link评估板
产品编号 订购代码 说明 应用手册/
用户手册
L6360
STEVAL-IDP004V2 基于L6360的IO-Link主站多端口评估板 AN5041
STEVAL-IOM001V1 基于L6360的IO-Link主站评估板，配备用于STM32 Nucleo的ST Morpho连接器 UM2414
P-NUCLEO-IOM01M1 IO-Link主站的STM32 Nucleo套件基于L6360设备，以及IO-Link v1.1协议栈（PHY和协议栈） UM2421
L6362A
STEVAL-IDP003V1 基于L6362A的IO-Link工业模块化传感器板 AN5041
STEVAL-BFA001V2B 多传感器预测性维护套件采用L6362A和IO-Link协议栈v.1.1 UM2663
STEVAL-IOD003V1 基于L6362A的IO-Link (PHY) 设备评估板，具有用于STM32 Nucleo的Arduino连接器 UM2424
P-NUCLEO-IOD01A1
IO-Link从站的STM32 Nucleo套件基于L6362A设备，与IO-Link v1.1.3协议栈兼容（PHY和
UM2425协议栈） UM2425
L6364Q
X-NUCLEO-IOD02A1 IO-Link从站的扩展板基于L6364Q设备，与IO-Link v1.1完全兼容（PHY和协议栈） UM2741
P-NUCLEO-IOD02A1
STM32 Nucleo套件，面向基于L6364Q收发器、工业传感器和STM32L452RE MCU的IO-Link
从站应用 UM2782
STDES-IOD002V1 基于L6364Q和STM32L051的双通道IO-Link从站参考设计
P-NUCLEO-IOD04A1
STM32 Nucleo包，面向基于L6364Q收发器的IO-Link设备应用，IPS2050H-32功率开关和
STM32L073RZ
L6364W
STEVAL-IOD002V1 基于面向STM32 Nucleo的L6364W的双通道IO-Link从站扩展板 UM2822
STEVAL-IOD004KT1 工业智能传感器套件，基于L6364W双IO-Link从收发器 UM2942
IPS解决方案
收发器IC
11
详情请访问
IO-LINK通信主/从收发器IC
评估板
QFN 26L 3.5 x 5
DFN 12L 3 x 3
QFN 20L 4 x 4
CSP 19L 2.5 x 2.5
内嵌TE Concept开发
的IO-LINK协议栈
内嵌TE Concept开
发的IO-LINK协议栈
内嵌TE Concept开发
的IO-LINK协议栈
内嵌TE
Concept开发的
IO-LINK协议栈
P-NUCLEO-IOM01M1套件
P-NUCLEO-IOD02A1套件
包含ST协议栈！
STDES-IOD002V1
包含ST协议栈！
X-NUCLEO-IOD02A1
包含ST协议栈！
STEVAL-IOD004KT1
包含ST协议栈！
P-NUCLEO-IOD01A1套件
STEVAL-IOD002V1
STEVAL-IDP003V1STEVAL-IOD003V1
STEVAL-IOM001V1 STEVAL-IDP004V2
P-NUCLEO-IOD04A1
STEVAL-BFA001V2B
12
VIPower
技术 SO-8
60 mΩ
PPAK
60 mΩ
PowerSO-10
50 mΩ
200 mΩ
200 mΩ